

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.
Adresi : Bahçelievler Mah. Şehit İbrahim Koparır cad. No.4
Bahçelievler/İSTANBUL
Telefon No. : 0 (212) 449 36 00 (40 hat)
Faks No. : 0 (212) 641 96 44

Ortaklığın yatırımcı/pay sahipleri ile ilişkiler biriminin
Telefon No. : 0 (216) 586 80 02
Faks No. : 0 (216) 389 58 63
E-posta adresi : ir@anadoluefes.com

Tarih : 14.03.2014 / 10
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği uyarınca yapılan açıklamadır.

SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞINA

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Kasım 2011'den beri Efes Rusya Genel Müdürü olarak görev yapmakta olan Sn. Tuğrul Ağırbaş 1 Mayıs 2014 tarihi itibariyle "Doğu Avrupa ve BDT Grup Genel Müdürü" olarak atanacaktır. Efes Rusya Genel Müdürlüğü görevine ise yine 1 Mayıs 2014 tarihi itibariyle Sn. Robin Michael Goetzsche atanacaktır. Hem Sn. Tuğrul Ağırbaş hem de Sn. Robin Michael Goetzsche İçecek Grubu Başkanı ve Anadolu Efes İcra Başkanı (CEO) Sn. Damian Gammell'a doğrudan raporlayacaklardır.

Ek olarak, Doğu Avrupa ve BDT Grup Genel Müdürü olarak görev yapmakta olan Sn. Yüksel Gökbulut 1 Mayıs 2014 tarihi itibariyle "Satış ve Pazarlama, Pazar Geliştirme ve Kurumsal İlişkiler Direktörü" olarak atanacak ve İçecek Grubu Başkan Yardımcısı Sn. Hüseyin M. Akın'a raporlayacaktır.

Grubumuza 1990 yılında Proje Geliştirme Uzmanı olarak katılan Sn. Tuğrul Ağırbaş sırasıyla Pazarlama Uzmanı, İstanbul Bölge Satış Yöneticisi, Yeni Ürün Geliştirme Yöneticisi, Ürün Grup Yöneticisi, Marmara Satış Müdürü ve Miller Pazarlama Müdürü pozisyonlarında görev yaptıktan sonra 2001 yılında Rusya operasyonlarının Pazarlama Direktörlüğü pozisyonuna atanmıştır. 2005 Haziran ayından itibaren Efes Rusya Genel Müdürü olarak görev yapan Ağırbaş, 1 Ocak 2010'da Efes Türkiye Genel Müdürü olarak atanmıştır. Ağırbaş, 1 Kasım 2011 tarihi itibarıyla tekrar Efes Rusya Genel Müdürlüğü görevine getirilmiştir.

SABMiller Ltd.'ye 1987 yılında Marka Müdürü olarak katılan Sn. Robin Michael Goetzsche sırasıyla Marka Grup Müdürü, Soweto & Chamdor (Batı Johannesburg) Bölge Müdürü, Ulusal Ticari Pazarlama Müdürü, Kwa-Zulu Natal Bölgesi Genel Müdürü, Chamdor Bölgesi Genel Müdürü, Satış ve Dağıtım Direktörü ve SABMiller Afrika'da Orta ve Batı Afrika Operasyon Direktörü olarak görev almıştır. Goetzsche 2008 yılından beri Tanzania Breweries Ltd. Genel Müdürü ve SABMiller Doğu Afrika Operasyon Direktörü olarak çalışmaktadır.

Grubumuza 1990 yılında Pazarlama Uzmanı olarak katılan Sn. Yüksel Gökbulut, sırasıyla Pazar Araştırmaları Şefi, Satış Müdür Yardımcısı, Doğu Avrupa Bölüm Başkanlığı'nda Pazarlama Müdürü ve Efes Türkiye Pazarlama Direktörü, Efes Bira Grubu Satış Direktörü ve sonrasında Pazarlama ve Satış Direktörü olarak görev yapmıştır. Ocak 2010 tarihinden itibaren Efes Rusya Genel Müdürü olarak görev yapan Sn. Gökbulut, Kasım 2011 itibarıyla da Doğu Avrupa ve BDT Grup Genel Müdürü olarak atanmıştır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

ONUR ÇEVİKEL
Mali İşler Grup Direktörü
14.03.2014

BURHAN TANIK
Mali İşler Direktörü
14.03.2014